不锈钢加工合同 15 篇

不锈钢加工合同 1

  甲方（建设单位）：

  乙方（施工方）：

  依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及《建筑工程

质量监督条例》等有关规定，结合本工程具体情况，双方订立以下合同，共同遵

守：

  一、工程概况：

  1、工程内容：不锈钢楼梯扶手，规格

  2、略;

  3、工程造价：________元/米，施工面积约________米，约合人民币万元（以

实际竣工验收数量为准）;

  4、付款方式：合同签订生效后，甲方付____%的预付材料款，材料款到帐后

开始施工，工程安装到_______%后，拨付安装工程总价款的_______%，工程安装

完毕验收合格后，余款一次性付清。

  二、合同工期：

  从拨款之日起至_______年_______月______日之前完工。如有客观原因引起

的延期开工，中途停工和窝工，经甲方认证后，工期顺延。

  三、甲方责任：

  1、如期办理拨款结算;

  2、指派专人为甲方工地代表，对工程进度质量及合同履行情况进行监督、

检查和签证。解决在施工中应由甲方解决的问题。

  四、乙方责任：

  1、保证质量，保证工程如期竣工。保修期为一年，一年内出现

  质量问题，保修保换，人为造成损坏，由甲方承担;

  2、工程完工后，负责清理自己施工中造成的垃圾卫生;

  3、指派专人为乙方工地代表，负责施工现场的管理与联系工作，参加工程

验收;

  4、乙方不得无故顺延工期，每拖延一天罚款________元。工程质量不符合

规定的负责无偿维修及返工。

  五、质量验收：

  以甲方设计说明和国家颁布的施工验收规范质量评定标准为依据，达到合格

标准。

  六、在加工、安装、付款事项中出现问题，甲、乙双方发生纠纷时，双方协

商解决，协商不成的，依法_____________________________ 法院起诉。

  七、合同一式两份，甲、乙双方各执壹份。本合同经甲、乙双方签字盖章后

生效，合同条款全部履行完毕，合同自行失效。

  八、备注

  甲方（盖章）：_______________

  乙方（盖章）：___________________

  甲方代表签名：_______________

  乙方代表签名：___________________

  _______________________

  ___________________________

  电话：_______________________

  电话：___________________________

  传真：_______________________

  传真：___________________________

  日期：______年______月_____日

  日期：_______年_______月_______日

不锈钢加工合同 2

  工程名称：

  甲方：

  乙方：

  经双方平等友好协商，甲方委托乙方就甲方不锈钢防盗网制作安装进行施

工，现就有关事宜达成协议如下：

  一、施工范围和施工材料

  （一）施工范围：

  （二）施工材料：

  二、施工方案和验收标准

  施工前乙方首先提报施工方案和设计，经甲方批准后严格按照施工方案和设

计施工并验收。不锈钢防盗网圆管间距 12mm中对中。

  三、施工现场管理

  （一）乙方施工人员要严格服从甲方现场管理要求，做到文明施工，安全施

工；若施工过程中发生安全事故，乙方负全部责任。

  （二）乙方要对施工人员进行全员安全教育，制定周密安全措施后方可施工。

  （三）甲方要派驻现场管理人员负责对乙方施工进行监督管理和协调现场出

现的问题，为乙方创造良好的施工条件。

  （四）施工用水、用电由甲方提供。

  四、工程造价和结算方式

  该工程实际安装面积为 平方米，结算价格为 元/平方米，工程总价为 元（大

写： ）。

  五、施工工期

  按照甲方要求工期施工，以不耽误单位正常工作为原则。

  六、质量保证

  不锈钢防盗网保用二年。

  七、合同签定后双方要严格执行合同条款，不得违约，如果有一方违约，违

约方必须向对方赔偿经济损失。

  八、本合同一式两份，双方各执一份，签字盖章后生效。

  甲方：（公章） 乙方：（公章）

  签字： 签字：

  x 月__日

不锈钢加工合同 3

  甲方： (以下简称甲方)

  乙方： (以下简称乙方)

  根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律、

法规精神，甲、乙双方遵循平等、自愿、互利的原则，经友好协商一致同意签订

本合同。

  第一条 加工不锈钢栏杆

  1、不锈钢栏杆扶手材料规格Ф51×1.2。

  2、不锈钢立柱规格为Ф51×1.2。

  3、不锈钢栏杆横管规格Ф35×1.0。

  4、不锈钢栏杆竖管规格Ф25×1.0。

  第二条 制作要求

  1、要求横平竖直，抛光打磨。

  2、要求高度为 70cm。

  3、要求长度为 4m为单位，立柱 3支。

  4、按所提供的“不锈钢样品”及样图加工。

  第三条 合同金额

  1、单价为 150 元/米(含税收)。

  2、合同数量约 100 米，总金额约 15000 元整，以实做实收为准。

  第四条 验收及付款：

  1、不锈钢栏杆全部运至甲方指定地点即为交货，交货后及时办理验收手续，

经甲方验收合格后 3日内付清乙方货款。

  2、所加工的不锈钢栏杆、维修保质期为一年。

  第五条 本合同未尽事宜由双方本着友好合作精神协商签订补充协议，本合

同所列附件(即图纸)是本合同的组成部分，与本合同具有同等效力。

  第六条 本合同自签订之日起生效，本合同在履行中如发生争议，双方应协

商解决，协商不成时，应提交重庆市九龙坡区人民法院诉讼。

  第七条 本合同一式肆份，甲方叁份，乙方壹份。

  附：加工不锈钢栏杆《报价表》及制作样图一份。

  甲方（盖章）：_______________ 乙方（盖章）：___________________

  甲方代表签名：_______________ 乙方代表签名：___________________

  _______________________ ___________________________

  电话：_______________________ 电话：___________________________

  传真：_______________________ 传真：___________________________

  日期：______年______月_____日 日期：_______年_______月_______日

不锈钢加工合同 4

  甲方：（以下简称甲方）

  乙方：（以下简称乙方）

  甲方将工程承包给乙方，依据《中华人民共和国合同法》，结合本工程具体

情况，经双方友好协商，特签订本合同，以共同信守和履行。

  一、工程名称：

  二、工程地点：

  三、承包范围及方式：

  包工包料，制作安装。

  四、施工日期：

  自年月日至年月日止，共计天。若出现停电或气候原因影响施工，工期可做

相应顺延。

  五、工程价款：本工程实行固定单价元/平方米，工程量平方米，总造价约

元。工程交工时，以实际发生并双方测量认可的工程量结算。

  六、付款方式：乙方进场甲方付工程款；门窗框安装完甲方付工程价款的；

工程完工甲方付工程款。

  七、质量要求：

  1、材料要求：

  2、安装要求：按国家和行业现行质量评定标准、施工技术验收规范、甲方

提供的施工图标准。甲方对乙方产品的加工及施工过程进行检查监督，乙方必须

予以配合。

  八、工期保修：

  该工程的保修期为壹年，保修期从竣工综合验收合格并取得验收合格证之次

日算起。

  九、甲方权利、义务：

  1、甲方有对该工程检查、质量认可、工程量确认的权利。

  2、甲方有对乙方施工现场进行管理的权利。

  3、甲方有提供乙方施工图纸并且及时提供设计变更的义务。

  4、甲方有协调乙方与楼体施工队的工作协调的义务。

  5、甲方有提供给乙方施工电源、水源的义务。

  6、甲方有对乙方所报送的样品和分部工程及时确认及验收的义务。

  十、乙方的权利、义务：

  1、乙方有按合同的规定催要工程款的权利。

  2、乙方有按合同内容及相关标准按时进行施工的义务。

  3、乙方有自行承担现场材料和成品的维护、安装后工程的安全保管的义务，

且承担由此发生的费用。

  4、乙方有在保修期内及时进行维修的义务，并承担相应的费用。

  十一、工程变更：

  1、甲方有对门窗进行变更的权利，但必须以书面形式通知乙方。

  2、如果因甲方的变更给乙方造成经济损失的，该费用由甲方承担。

  3、因甲方提供的设计变更若造成工期延长，则合同工期相应顺延。

  十二、违约与争议：

  1、甲、乙双方不能按合同约定的计划进度实施时，甲乙双方应及时协商解

决，解决结果形成书面纪要。

  2、若争议双方，协商不成可申请人民法院裁决。

  本合同一式两份，具有同等的法律效力，甲乙双方各持一份。

  甲方：

  乙方：

  法定代表人：

  法定代表人：

  代理人：

  代理人：

  联系电话：

  联系电话：

  年月日

  年月日

不锈钢加工合同 5

  一、需方（以下称甲方）：

  签订日期： 年 月 日 供方（以下称乙方）： 签订地点：

  根据《中华人民共和国合同法》，经甲乙双方友好协商，就甲方委托乙方定

做用于 的不锈钢事宜，达成如下协议，以资共同遵守。

  二、 乙方按照甲方订货要求提供以下货物：

  1：不锈钢地脚线及修边线。 2：信报箱。 3：电梯门套。

 三、 数量、单价及合同预算金额

  备注：

  1、 以上表格所涉及的数量、尺寸、规格依据甲方所提供的加工

  图纸为准，此图纸将作为附件一附于此份合同后。

  2、此报价包括为成品加工价，已含括刨坑、磨边、抛光等加工费用。同时

此报价已含贴膜、包装及到广州运费。不含税，如需含税则另加5％。

  3、以上三类产品中，地脚线、修边线及信报箱仅供材料，不包安装。电梯

门套为包工包料。

  四、加工及验收：甲方须在合同签订之日起 3 天内提供完整，尺寸

  准确无误并由甲方负责人签字确认的加工图纸给乙方按图加工。不锈钢材质

按 304 执行，所有供货不锈钢板的板材材质及厚度必须符合GB1220—92「84」

及 oCr18Ni9 等国家及行业标。包装采用保护胶纸保护、纸皮（或泡沫纸）包装

（运输途中产品保护由乙方负责。货物经甲方验收后，交由甲方负责保管。

  五、验收手续：供货方货到现场，甲方或其工作人员只对外观可视

  面进行有无表面保护膜破损导致划伤或挤压变形验收及对数量进行核对签

收，甲方在安装过程中发现存在工艺质量问题时通知乙方后，乙方须在 8小时内

到达现场进行鉴定，情况属实的情况下乙方需无条件对存在问题的产品进行更

换。

  六、乙方送到现场之货物，甲方授权 为指定签收人，若授权有变更，以甲

方书面函告为准。

  七、付款及结算方式

 （1）自合同签订之日起三天内甲方应支付合同总金额的 10℅即人民币 订

金给乙方，定金最后一批货款冲抵结清。 （2）乙方在发货前把发货数量清单传

真给甲方确认，甲方在确认后签字回传给乙方，乙方在收到发货单确认的当天发

货。货到工地后经甲方抽样验收后，如送材料为本合同第一条款中第 1、2项材

料则甲方支付该批货款给乙方。如所送材料为本合同第一条款中第 3 项材料，那

么乙方需安装完毕，甲方验收合格后结算货款。 （3）甲方付款方式可为支票或

网银结算，收款帐户为乙方指定帐户。甲方支付现金的收取人必须出具乙方授权

委托、收款并须加盖公章。乙方在收取甲方支付的支票或汇款结算的金额时，必

须提供

6

  甲方：

  乙方：

  经双方充分协商，根据《中华人民共和国经济合同法》相关规定，特签署本

合同。

  一、合同内容：

  1、制作不锈钢宣传栏及铝合金宣传栏（样品）（带安装）

  样式及大小详细见样稿（附件一），

  2、喷绘画面制作及安装

  内容由甲方提供

  二、合同金额：

  不锈钢宣传栏单价：

  数量：

 铝合金宣传栏单价：

  数量：

  物业管理费用

  数量：

  共计人民币（小写）￥___元（大写___整（不含税）

  三、付款方式：

  1、本合同签订后，甲方全额自付乙方物业管理费用，即人民币￥___（大写：

人民币___整）。

  2、乙方全额垫款制作小区不锈钢宣传栏，不锈钢钢宣传栏制作完工后甲方

一次性支付乙方所有制作费用元，大写：___整。

  四、责任与义务：

  1、乙方应按甲方要求按质按量完成相关制作工作。

  2、乙方需在规定时间完成。

  3、甲方根据乙方需要提供相关资料，并承担因版权、文责所引发的法律责

任和经济纠纷。

  4、乙方全部制作安装完工后3当天内，甲方必须组织正式验收，甲方在完

工后未组织验收，乙方视同甲方验收工程数量属实、工程质量合格。

  五、违约责任：

  因制作工作具有很大的特殊性，乙方在开始着手就已经在全面的履行合同，

因此，甲方如提前终止合同，预付款乙方不予退还。

 六、甲乙双方如因履行本合同发生纠纷，应友好协商解决，如无果则提请

法律途径解决。

  本合同壹式两份，甲乙双方各持对方签字盖章合同一份，均具有同等的法律

效力。

  甲方：乙方：

  代表签名：代表签名：

  ______年____月____日

7

  甲方（发包方）：

  乙方（承包方）：

  甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，根据《中华人民共和国合同法》、

《中华人民共和国劳务权益保护法》、以及其他相关法律法规规定的原则上，结

合本工程具体情况，达成以下协议。

  第一条：材质与工期

  1、甲方向乙方采购材质：

  第二条：关于加工质量及验收约定

  1、按设计图纸和甲方要求加工。

  2、外观及内在质量必须符合现行行业的相关规范要求。乙方提供的材料质

量不合格而影响工程质量的，其返工不锈钢材费用由乙方自行承担。

  第三条：工程情况

 进度：甲乙双方自行协商。

  第四条：关于工程质量及验收规定

  1、指定款式按行业标准的要求加工和安装。

  2、质量不合格而影响工程质量的，其产生的费用由乙方承担。

  3、施工过程中，甲方提出工程项目时，在单价不变的前提下必须提前与乙

方联系。在签订《工程项目变更单》后，乙方才能进行该项目的施工。由此影响

竣工日期的，由甲乙双方商定。如乙方要更改或者添加任何材料的，需取得甲方

事前书面同意，否则所有额外费用由乙方承担。

  4、每次下单按档次的数量来约定交货时，若因甲方原因影响乙方加工进度

的，逾期交货由甲方负责。因乙方原因影响逾期交货则由乙方负责。

  5、足 0.8mm厚黑钛板材料为：/㎡；足 0.6 mm 厚黑钛板材料为：/㎡；足

0.8mm厚镜面玫瑰金材料为：元/㎡；足 0.6mm厚镜面玫瑰金材料为：元/㎡。以

上价格均含安装人工费用，不含税费价格。

  第五条：关于工程付款及结算约定

  1、付款方式：合同签定后，付元订金）。

  2、每批安装完毕甲方及时验收，验收合格则付完该批的材料、安装费用。

若甲方未来得及验收，则要付该批总费用的 80%，并且在此期间安装好的不锈钢

若被他人损坏则由甲方承担。

  3、工程安装完工后天内清材料、安装费用。

  4、本合同所涉及的所有工程款按交货时横截面的测量边长乘以安装后的实

际长度得出的面积计算（不含税金）

  第六条：纠纷处理方式

 1、同在履行期间，双方发生争议时，双方可协商解决，或请有关部门进行

调解。

  2、人不愿通过协商、调解解决时，通过仲裁或诉讼方式解决。

  第七条：合同的变更和解除

  合同经双方签字盖章生效后，双方必须严格遵守。一方如要终止合同，应以

书面形式提出，并按合同总价款 10%支付违约金（若甲方违约，乙方不退回甲方

付的预付款，若乙方违约，乙方要退回甲方剩余材料），办理终止合同手续。

  第八条：本合同所涉及的所有材料不含税金。甲方若需要开具发票，必须

要向乙方提供证件资料（一般纳税人资格证、税务登记证、营业执照、组织机

构代码证）。

  第九条：附则

  1、一式两份，甲乙双方各执一份。

  2、同履行完毕后，自行终止。

  甲方（盖章）：乙方（盖章）：

  代理人：代理人：

8

  甲方(委托方)：___________________________________

  乙方(加工方)：___________________________________

  第一条总则

  1、双方本着友好合作、平等互利的原则，经友好协商，特订立本协议。

  2、甲方以本协议为基准，把协议规定的产品委托给乙方生产，乙方接受此

委托，并保证将合格产品提供给甲方。

  第二条本协议应用范围

  1、本协议适用于根据此协议由双方缔结的、以书面形式确认的，不锈钢污

衣井投物门的委托加工订货单。

  2、对此协议的任何追加、修改都需经双方以书面形式确认后再列入此协议，

与此协议具有同等约束力。

  第三条委托加工订单

  1、在每次生产前，甲方需开立具体的委托加工订单，其一般条款由本协议

规定，补充条款在订单中说明，经双方确认签字盖章后生效。

  2、委托加工订单的主要内容为加工的货物名称、数量、规格、技术参数、

交货期、交货地点以及具体的特定要求等，其经双方确认签字盖章后，具有同本

协议同等的法律效力。

  3、委托加工订单附属本协议，符合本协议中的一般规定，为本协议不可缺

少的附件。

  第四条项目约定

  1、甲方委托乙方，乙方保证按甲乙双方确定的委托加工订单要求进行加工、

组装、包装、运输、交货。

  2、甲方负责制定所生产产品的图纸资料，并对乙方提供必要的技术支持。

  3、甲方负责提供委托加工成品的品质检验标准和验收方法,经乙方确认后作

为产品的验收标准。

  4、乙方保证不向任何第三方公开或透露甲方产品与乙方的关联，保护甲方

产品的独立性，且不得将产品任何相关资料透露或转予第三方，亦不可授权第三

方代为加工。

  5、乙方所加工生产甲方委托之产品，其产品技术所有权、知识产权、技术

信息、商业信息、财务信息等所有权均属甲方所有，乙方有保密义务，未经甲方

书面同意，乙方不得抄袭、修改或复制，不得留存技术资料、复制品，不得自行

加工销售予第三方，亦不得利用甲方产品技术自行进行同类产品研发。不得在其

后的工作中使用或以任何方式使第三方知悉。

  6、由甲方负责提供锁具、合页、门磁、闭门器，由乙方负责自购不锈钢板

材、不锈钢螺栓、硅酸铝保温毯及污衣井投物门的制造、组装。

  第五条产品质量标准与责任

  1、采用等大厂的不锈钢材料，材质为，门框用板材厚度 1.5mm (公差 1.4mm )，

门板用板材厚度 1.2mm (公差 1.1mm )，门板内支架用板材厚度 3mm (公差 2.8mm );

组装用螺栓、螺母、铆钉均为不锈钢材质。需焊接处采用氩气保护焊在背面焊接。

  2、本协议中尺寸按甲方所提供的图纸或装配材料的要求执行。

  3、乙方所交付的加工好的成品，外表面要干净、平整并做拉丝处理;不能有

焊点、明显的划伤、凹坑等表面缺陷;组装要合理、紧固;转角拼接处和锁孔、把

手等处无明显缝隙;门扇四周间隙均匀，开闭自如;其它技术参数按双方确认的订

货单中的要求。凡不能达到以上检验标准的，甲方有权要求乙方退、换货或返工、

免费再加工，由些产生的连带经济损失由乙方承担。

  4、本产品属于甲方专有技术，没有甲方的许可情况下，乙方不得将此产品

的图纸、资料、加工信息等透露给第三方;不得将加工事宜转让他人。如有违约，

承担给甲方造成的损失。

  第六条订货与供货

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/71711412300

5006140

https://d.book118.com/717114123005006140
https://d.book118.com/717114123005006140